PL
Pompa przeponowa DX70
Instrukcja serwisowa
PL
EN ISO 4413: Napędy i sterowania hydrauliczne – Ogólne zasady i wymagania bezpieczeństwa
Opis produktu
Ten produkt jest przeznaczony do użytku z: Materiały na bazie rozpuszczalnika i wody
Przystosowany do użytkowania w strefach

Pozycja Materiał
Obudowa pompy Acetal przewodzący
Uszczelnienia
Kołpak końcowy Acetal przewodzący
Przyłącze wlotu i wylotu Stal nierdzewna
Przepony PTFE
FKM/PE
Sprężyna i kulka zaworu Stal nierdzewna
Zatyczki kołpaka końcowego
77-3200-R1.1 7/16
PL
Części zamienne
PL
Zestaw zaworu powietrza
15 Zestaw regulatora cieczy
20 DXK-20 Pierścień uszczelniający typu O-ring – 5 szt.
Uszczelka żeńskiego gwintu wlotu/wylotu – 4 szt.DXK-19
DXK-15
11
DXK-14
19
10 DXK-10 Zestaw męskiego przyłącza wlotu
Zestaw uszczelek przyłącza wlotu, wylotu i zatyczki
DXK-99
28 DXK-28 Wkładka ‡
Zaślepka i śruby ‡
Pierścień uszczelniający typu O-ring – 5 szt.
Pierścień uszczelniający typu O-ring – 5 szt.
29 0114-011798 Przewód uziemiający 4 m
‡ = części dla modelu regulatora bezcieczowego
22 DXK-22
24 DXK-24
Pierścień uszczelniający typu O-ring – 5 szt.
25 DXK-25 Uszczelka – 4 szt.
26 DXK-26
Uszczelka zaślepki – 4 szt. ‡27 DXK-27
Śruby i zatyczka regulatora
17
16 DXK-16
DXK-11 Zestaw żeńskiego przyłącza wlotu
14
Części zamienne
Pozycja Nr części
21 DXK-21
12 DXK-12 Zestaw męskiego przyłącza wylotu
Pierścień uszczelniający typu O-ring – 5 szt.
23 DXK-23
Opis
13 DXK-13 Zestaw żeńskiego przyłącza wylotu
DXK-17 Pierścienie zaciskowe wlotu (2 szt.) i wylotu (2 szt.)
18 DXK-18 Pokrywa, uszczelka i śruby
77-3200-R1.1 10/16
PL
Części zamienne
PL